
Zarządzenie Nr 113/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 07 listopada 2017 r. 

 

KA.0050.113.2017 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 

r., poz. 1875) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 

r., poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1.Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami, o kwotę 8.307,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.51.45.2017 z dnia 24 października 2017 r.  

 

2.Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami, o kwotę 8.307 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.51.45.2017 z dnia 24 października 2017 r.  

 

3.Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych), o kwotę 

22.729,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.256.13.2017 z dnia 25 października                   

2017 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku                         

z ustawą z dnia 15 września 2017 roku o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości                          

i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1774). 

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 

Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2017 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia, 

- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizacją własnych zadań 

bieżących gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 70.854.904,32 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 65.071.441,68 zł; 



 dochody majątkowe: 5.783.462,64 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie: 77.716.614,53 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 61.702.348,72 zł, 

 wydatki majątkowe: 16.014.265,81 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 113/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 07 listopada 2017 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE               K W O T A w zł. 

               Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.801  Oświata i wychowanie     22.729   -  

  z tego: 

  - dochody bieżące      22.729   - 

  w tym: 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  22.729   - 

  na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

  gmin, związków powiatowo – gminnych) 

 

2.855  Rodzina       8.307   8.307  

  z tego: 

  - dochody bieżące      8.307   8.307 

  w tym: 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   8.307   8.307 

  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

  gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 

 

Razem          31.036   8.307 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 113/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 07 listopada 2017 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.801  Oświata i wychowanie     22.729   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      22.729   - 

  w tym: 

 

 80101 Szkoły podstawowe      22.729   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      22.729   - 

 

2.855  Rodzina       8.307   8.307  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      8.307   8.307 

  w tym: 

 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  8.307   -  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

   emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       

  z tego: 

  - wydatki bieżące      8.307   - 

 

 85595 Pozostała działalność      -   8.307  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      -   8.307 

 

Razem          31.036   8.307 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 113/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 07 listopada 2017 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

                 Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.801  Oświata i wychowanie     22.729   -  

 

 80101 Szkoły podstawowe      22.729   -  

  1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22.729   - 

  jednostek budżetowych 

 

2.855  Rodzina       8.307   8.307  

 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  8.307   -  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

   emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       

  1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 249   - 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.058   - 

 

 85595 Pozostała działalność      -   8.307  

  1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych -   307 

  jednostek budżetowych 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -   8.000 

 

Razem          31.036   8.307 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 113/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 07 listopada 2017 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia i składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na realizację 

zadań statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

010  155.541.74 155.541,74 155.541,74 155.541,74 155.541,74 155.541,74 0 0 0 0 155.541,74 155.541,74 0 0 

  0 0 155.541,74 155.541,74 155.541,74 155.541,74 0 0 0 0 155.541,74 155.541,74 0 0 

750  91.090 91.090 91.090 91.090 91.090 91.090 84.090 84.090 0 0 7.000 7.000 0 0 

 75011 0 0 91.090 91.090 91.090 91.090 84.090 84.090 0 0 7.000 7.000 0 0 

751  3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 0 0 0 0 0 0 

 75101 0 0 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 0 0 0 0 0 0 

752  800 800 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

 75212 0 0 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

801  196.808,55 196.808,55 196.808,55 196.808,55 196.808,55 196.808,55 0 0 0 0 196.808,55 196.808,55 0 0 

 80101 0 0 154.097,42 154.097,42 154.097,42 154.097,42 0 0 0 0 154.097,42 154.097,42 0 0 

 80110 0 0 42.648,64 42.648,64 42.648,64 42.648,64 0 0 0 0 42.648,64 42.648,64 0 0 

 80150 0 0 62,49 62,49 62,49 62,49 0 0 0 0 62,49 62,49 0 0 

852  37.123,76 37.123,76 37.123,76 37.123,76 37.123,76 37.123,76 0 0 9.269,31 9.269,31 27.854,45 27.854,45 0 0 

 85213 0 0 27.708 27.708 27.708 27.708 0 0 0 0 27.708 27.708 0 0 

 85215 0 0 1.348,76 1.348,76 1.348,76 1.348,76 0 0 1.322,31 1.322,31 26,45 26,45 0 0 

 85219 0 0 8.067 8.067 8.067 8.067 0 0 7.947 7.947 120 120 0 0 

855  6.156.520 6.156.520 6.156.520 6.156.520 6.156.520 6.156.520 451.473 451.722 5.702.687 5.702.745 2.360 2.053 0 0 

 85502 0 0 6.144.050 6.152.357 6.144.050 6.152.357 451.473 451.722 5.690.687 5.698.745 1.890 1.890 0 0 

 85503 0 0 110 110 110 110 0 0 0 0 110 110 0 0 

 85595 0 0 12.360 4.053 12.360 4.053 0 0 12.000 4.000 360 53 0 0 

Ogółem 6.641.522,05 6.641.522,05 6.641.522,05 6.641.522,05 6.641.522,05 539.201 539.450 5.711.956,31 5.712.014,31 390.364,74 390.057,74 0 0 



 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 113/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 07 listopada 2017 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia i składki 

od wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na realizację 

zadań statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

801  585.696,80 608.425,80 585.696,80 608.425,80 585.696,80 608.425,80 417.250 417.250 0 0 168.446,80 191.175,80 0 0 

 80101 0 0 83.946,80 106.675,80 83.946,80 106.675,80 0 0 0 0 83.946,80 106.675,80   

 80103 0 0 63.600 63.600 63.600 63.600 52.700 52.700 0 0 10.900 10.900 0 0 

 80104 0 0 438.150 438.150 438.150 438.150 364.550 364.550 0 0 73.600 73.600 0 0 

852  956.768 956.768 956.768 956.768 956.768 956.768 209.267 209.267 709.475 709.475 38.026 38.026 0 0 

 85213 0 0 38.026 38.026 38.026 38.026 0 0 0 0 38.026 38.026 0 0 

 85214 0 0 145.103 145.103 145.103 145.103 0 0 145.103 145.103 0 0 0 0 

 85216 0 0 472.736 472.736 472.736 472.736 0 0 472.736 472.736 0 0 0 0 

 85219 0 0 209.267 209.267 209.267 209.267 209.267 209.267 0 0 0 0 0 0 

 85230 0 0 91.636 91.636 91.636 91.636 0 0 91.636 91.636 0 0 0 0 

854  156.000 156.000 156.000 156.000 156.000 156.000 0 0 156.000 156.000 0 0 0 0 

 85415 0 0 156.000 156.000 156.000 156.000 0 0 156.000 156.000 0 0 0 0 

855  8.322,85 8.322,85 8.322,85 8.322,85 8.322,85 8.322,85 8.322,85 8.322,85 0 0 0 0 0 0 

 85504 0 0 8.322,85 8.322,85 8.322,85 8.322,85 8.322,85 8.322,85 0 0 0 0 0 0 

Ogółem 1.729.516,65 1.706.787,65 1.729.516,65 1.706.787,65 1.729.516,65 634.839,85 634.839,85 865.475 865.475 206.472,80 229.201,80 0 0 



 


